
ZARZĄDZENIE NR 358/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 września 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu 
na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia na części elewacji 

budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej. 

Na podstawie § 4 Regulaminu Konkursu stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 334/2012 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 sierpnia 2012 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na 
opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia na części elewacji budynku 
położonego w Kielcachu zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej, zarządza się co następuje: 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 338/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie 
powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu na opracowanie projektu graficznego muralu oraz 
jego zamieszczeniana części elewacji budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic IX Wieków 
Kielc i Warszawskiej § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Krzysztof Tworogowski - Członek Komisji, Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu.”.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

Strona 1Id: 7FC213DA-BE72-45CE-9D73-636259000788. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————




